（例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和５年　　 月    日
　○○立○○中学校
　　校長　　○○○○ 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道中学校長会情報部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　　　　　　瀧　澤　義　守

                　会誌 ｢全道中  第93号」原稿執筆の依頼について

　○○の候、貴職におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、北海道中学校長会の活動に対し、御理解と御協力をいただいておりますことに深く感謝申し上げます。
　さて、年度初めには、本会の会誌「全道中」の原稿執筆をご快諾いただき、誠にありがとうございます。いよいよ、会誌「全道中　第93号」の編集時期が近づいてまいりました。
　つきましては、公務ご多用の折、誠に恐縮には存じますが、下記要領にて玉稿をお寄せいただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　内　　　　　容 ： 「　　　　　　」

２　字　　　　　数　　（　　　）字　×（　　　）行  ×　（　　　）段
　　　　　　　　　　　タイトル・氏名等（　　　）行を含みます。本文は（　　　）行です。

３　執筆上のお願い
　　　　　　　　　・指定の枠を設定し、ワードや一太郎等で作成してください。
　　　　　　　　 ・出来た原稿データをＥメールに添付して送信してください。
　　　　　　　　　・文中に写真を掲載する場合は、写真（サイズは問わない）を郵送するか、
写真だけのデジタルデータをＥメールに添付して送信してください。
　　　　　　　　　　　※本文に貼り付けた写真では、鮮明な印刷になりません。

４　ご提出の期日 ： 令和５年１１月９日（木）

５　玉稿送付先 ： 《郵送》〒０５０－００７２
　（お問い合わせ先）　　　　  室蘭市高砂町４－９－１
　　　　　　　　　　　　　　　室蘭市立東明中学校　高橋　泰明　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　（「親展」扱いでお願いいたします｡)
　　　　　　　　　　　 　　　　　 ℡　0143-44-1332　　Fax  0143-44-0513
                      《E-mail》　takahashi.yasuaki@muroran.ed.jp
（令和４年度）